ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «22 » апреля 2019 года Дмитриев №260

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального района «Дмитриевский район»

Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257 -  ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской
Федерации от 07.02.2011 года № 16 «Об утверждении правил присвоения
автомобильным дорогам идентификационных номеров»,
Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области

1. У твердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения муниципального района «Дмитриевский
район» Курской области.

2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания
от 14.09.2017 года №169 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения муниципального района
«Дмитриевский район» Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

РЕШИЛО:

Председатель Представит

Глава Дмитриевского рай
Курской области

Дмитриевского района